PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG THCS TRUNG AN

Số:       /QĐ-THCSTrA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Trung An, ngày   tháng     năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội đồng coi kiểm tra HKII
Năm học 2015 - 2016

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRUNG AN

Căn cứ Quyết định số 7243/QĐ-UBND của Chủ tịch UBND huyện Củ Chi ký ngày 06/09/2010 về việc thành lập Trường THCS Trung An;

Căn cứ Quyết định số 9820/QĐ-UBND của Chủ tịch UBND huyện Củ Chi ký ngày 10/8/2015 về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường THCS Trung An;

Căn cứ Điều 19 Điều lệ trường trung học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ký ngày 28/03/2011 quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu Trưởng,  Phó Hiệu Trưởng;

Căn cứ văn bản số văn bản số 320/GDĐT-CM ngày 17 tháng 3 năm 2016 của Trưởng phòng GD & ĐT huyện Củ Chi về việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra học kỳ II năm học 2015 - 2016;

Căn cứ vào Kế hoạch số 026/KH-THCSTrA ngày 22 tháng 3 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường THCS Trung An về việc tổ chức kiểm tra học kỳ II năm học 2015– 2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay cử cán bộ, giáo viên, nhân viên chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội đồng coi kiểm tra HKII năm học 2015 - 2016 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách phân công đính kèm.
Điều 2. Các ông (bà) có tên nơi điều 1 có nhiệm vụ thực hiện theo sự phân công của Hiệu trưởng và hoàn thành tốt nhiệm vụ tạo điều kiện cho kỳ kiểm tra thành công tốt đẹp.
Điều 3. Các Ông (Bà) có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này cho đến khi kết thúc kỳ thi./.
 Nơi nhận:

  HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 1 (để thi hành);

- Niêm yết;
- Hiệu trưởng;
- Lưu VT, HV.

Nguyễn Văn Tuông
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG THCS TRUNG AN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Trung An, ngày         tháng     năm 2016

PHÂN CÔNG

V/v Chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội đồng coi kiểm tra HKII
năm học 2015 – 2016
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-THCSTrA ngày      tháng    năm 2016 của Hiệu trưởng Trường THCS Trung An)

1/. Ông: Võ Hồng Vỹ (Phó Hiệu trưởng)

· Phụ trách ra đề kiểm tra HKII năm học 2015– 2016 chính thức các môn học các khối theo phân cấp của Phòng Giáo dục;
· Tổ chức nhân bản đề kiểm tra, đáp án; tiến hành đóng gói túi đề và tiến hành niêm phong túi đề, tủ đề;…

· Chỉ đạo việc sắp xếp cơ sở vật chất, bàn ghế, phòng Hội đồng nhằm phục vụ tốt công tác kiểm tra HKII;

· Chỉ đạo việc tổ chức vệ sinh khuôn viên trường, cổng trường sạch sẽ trước ngày kiểm tra HKII
2/. Ông: Lê Trung Hiếu, bà Nguyễn Thị Mến:
· Trang trí bảng phòng Hội đồng;

· Rà soát các biểu mẫu phục vụ công tác kiểm tra HKII;

· Kiểm tra đồng hồ, tính chính xác giờ giấc Phòng Hội đồng;

3/. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Huệ:

· Điều chỉnh các biểu mẫu phục vụ công tác kiểm tra HKII và nhân bản theo số lượng đủ phục vụ kiểm tra HKII sau đó chuyển cho Hội đồng coi thi vào chiều 15/4/2016;

· Photo danh sách thí sinh dự thi;

· In số phòng thi gửi bảo vệ dán vào ngày 18/4/2016 kèm theo danh sách phòng thi.
· Lập và in sơ đồ chỗ ngồi thí sinh các môn (Bảo mật).
4/. Bà: Nguyễn Thị Bến và bà Lê Khắc Hận:

· Lập danh sách học sinh dự kiểm tra HKII theo mẫu trình Hiệu trưởng ký;

· Niêm yết công khai danh sách trên bảng thông báo cho học sinh xem vào hai đợt: đợt 1: ngày 07/4/2016 ( các môn thi: Tin học, Nhạc, Mt, Thể dục) và đợt 2: vào  ngày 13/4/2016 ( các môn còn lại).
5/. Bà: Dương Thị Cẩm Tú:

· Chuẩn bị các bìa bọc bài kiểm tra đủ phục vụ kiểm tra HKII;

· Chuẩn bị các bìa kẹp đề kiểm tra;

· Chuẩn bị văn phòng phẩm phục vụ kiểm tra HKII.
( Chuyển tất cả hồ sơ về phòng Hội đồng chiều 15/4/2016
6/. Nguyễn Quốc Toàn và Ông Nguyễn Văn Sờn
· Sắp xếp bàn ghế các phòng kiểm tra HKII theo mô hình mỗi phòng thi có 24 bàn thí sinh;
· Kiểm tra sửa chữa bàn, ghế, đèn, quạt, cửa; khóa … bị hỏng;

· Bổ sung thêm cho đủ 2 ghế Giám thị mỗi phòng thi.
· Chuẩn bị ghế ngồi cho giám thị 3 (3 phòng 1 ghế)

7/. Ông: Huỳnh Hữu Lộc:

· Tổ chức kiểm tra đôn đốc, nhắc nhở các thành viên tổ Văn phòng thực hiện tốt nhiệm vụ theo tiến độ./.
HIỆU TRƯỞNG
                                                                                           Nguyễn Văn Tuông